Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas
Pró-Reitoria de Extensão

Incubadora de Empresas do IFAM - AYTY

Edital Nº15/2023- PROEX/IFAM - Seleção de empreendimentos residentes e não

residentes para incubação na Ayty

CRONOGRAMA DA APRESENTAÇÃO ORAL

É com grande satisfação que a Incubadora Ayty informa o cronograma relativo à fase de

Apresentação Oral das empresas participantes do Edital Nº15/2023 - PROEX/IFAM. Essa etapa é

de extrema importância para avaliação e seleção das propostas, e estamos entusiasmados com

o potencial empreendedor demonstrado por todos os participantes.

Data: 29 de fevereiro de 2024 (quinta-feira).

Local: Espaço MAKER- IFAM/Campus Manaus-Distrito Industrial (Av. Gov. Danilo Areosa, 1672

– Distrito Industrial).

HORÁRIO EMPRESA MODALIDADE UNIDADE

9h00
b4am-Best for
Amazonia Empresa residente Campus Manaus Centro

10h00
Orakolo Tecnologia

da Amazonia Empresa não residente Campus Manaus Centro

11h00 HORUZ Empresa residente
Campus Manaus Distrito
Industrial

14h00
Mundo Maker
Educação LTDA Empresa residente

Campus Manaus Distrito
Industrial

15h00 NATUÍ Empresa residente

Campus Manaus Zona

Leste

Lembramos a todas as empresas participantes da necessidade de preparação adequada para

suas apresentações, destacando os principais aspectos de seus projetos, modelos de negócios e

impactos potenciais no mercado.

A Incubadora Ayty deseja a todas as empresas participantes muito sucesso em suas

apresentações e agradece pelo comprometimento demonstrado até o momento. Estamos

ansiosos para conhecer mais sobre seus projetos inovadores.

Para eventuais dúvidas ou informações adicionais, favor entrar em contato conosco através do

e-mail: ayty@ifam.edu.br

Atenciosamente,

José de Jesus Medeiros Falcão Júnior
AYTY - Incubadora de Empresas do IFAM

Coordenação Geral de Empreendedorismo
Pró-reitoria de Extensão

		2024-02-23T18:44:59-0300